
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.

PORTAL HIDALGO No. 7        R.F.C. MTU850101G74

CLAVE: 11.18
DISTRIBUCION DE SUBSIDIO A LA UNIDAD MPAL. DE PROTECCION CIVIL, CORRESPONDIENTE A LA   1RA.  QNA NOVIEMBRE  2018

DIAS TOTAL DESC. PTMO. SEGURO DESC TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL C.A.S T. EXTRA PERCEP. I.S.R. PENS. 11.5% PRESTAMO PENSIONES FOMEPADE METLIFE UN DIA DEDUCC. RECIBIR

-              

62,297.39         -             500.00          62,797.39      3,213.30          5,398.73           13,815.57          -                     453.69               -                     -                  22,881.29      39,916.10               

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES

-              

-              

-              

495.16        

1,965.00     

1,092.00     

-              

-              

-              

476.63     

3,186.09         

1,306.18         

2,322.14  

-              -              

-             

87.81       

-              

-              

TESORERO MUNICIPAL

TOTAL

MORAN VARGAS RAUL CESAREO

OFICIAL DE LINEA

1 OFICIAL

ANGULO FLORES HECTOR FCO.

2 OFICIAL

CITLALY  GUADALUPE HERNANDEZ BALTAZAR

DIEGO ABRAHAM SANCHEZ FLORES

5,748.60   476.63       -              -            

87.81         376.50        

-              

-            

-            

-            

3,273.90   

87.81         

-        

376.50        

87.81         

-              

-        

-        

87.81         

244.90       

-          3,273.90   

-          

15 3,273.90     376.50        

-        

218.26    15 -        

-              

959.47     

CUOTA 

SINDICAL

-              

2,003.41     

DEDUCCIONES

476.64       689.00        661.09        

OFICIAL DE LINEA

ELENA MARISOL VALENCIA MARTINEZ

OFICIAL DE LINEA

OFICIAL DE LINEA

1ER OFICIAL

RAMOS GARCIA JUAN

MARTINEZ VAZQUEZ AURELIO

OFICIAL DE LINEA

LICEA CEBALLOS CARLOS FELIPE

OFICIAL DE LINEA

218.26    15 3,273.90     

PRESIDENTE MUNICIPAL

MARTINEZ CARRILLO MANUEL  ALEJANDRO

4,237.80     

15 4,237.80     

JEFE DEL DEPARTAMENTO INSPECCION.

JEFE DE GUARDIA

-        

1ER OFICIAL

SANCHEZ CHAVEZ JUAN RAMON

JEFE DE GUARDIA

CHAVEZ VIDAL OSVALDO GASTON

-        

-        

GUZMAN FLORES JUAN MANUEL

-        

CRISTHIAN ADRIAN PRECIADO JACOBO

-          

-        500.00     

4,237.80     

CASILLA HINOJOSA EDGAR LEOBARDO

0310.46    

15218.26    

PUESTO Y NOMBRE

SEGUNDO OFICIAL

GONZALEZ MENDOZA LUIS GERMAN

SUB-DELEGADO OPERATIVO

VACANTE

S.D.

383.24    

DIRECTOR 

383.24    15

-        

PERCEPCIONES

15

MIGUEL ANGEL ALCARAZ CARDENAS 5,748.60     

-              

5,748.60     

-          

5,748.60   

-            

3,273.90     

-          

-        

-        -          

-          

-        -          

-          

-        

-          

218.26    15

15 3,601.35     

3,273.90     

3,055.64     

240.09    

3,273.90     3,273.90   

-        

-          

218.26    15 3,273.90     

3,928.80     261.92    

-          218.26    

271.79       

271.79       

282.52    

14

15

218.26    

15261.92    

282.52    

2,395.66         

-              

52.60         

1,083.00     

-            

1,915.66         

451.81        

**261.92    15 3,928.80     -        

3,928.80     

282.52    15

15 1,413.00     

FIRMA DE CONFORMIDAD

1,826.73  3,921.87         

-           -                  

5,271.97         

1,717.59         

1,267.09         

*

3,056.69         

-            87.81         

-          

544.66     

3,273.90   

376.50        

3,273.90   

3,928.80   

-          

451.81        

87.81         

-          

-          

1,774.15         

-            

2,327.89  1,909.91         

1,972.09         

3,003.04         

3,928.80   

4,237.80   

2,154.65  

2,467.72  

-            

4,237.80   487.35        

244.90       

3,928.80   

-              

-              

3,773.90   

3,601.35   

271.79       

1,310.00     

-              

244.90       

3,055.64   

130.50       

4,237.80   

1,956.71  

1,413.00     

414.16        

487.35        -            

-            

-            1,842.14  

451.81        

487.35        

1,717.59         

2,314.43         

-            

-              

1,260.00     -              

-            

-            

2,661.71  

-            1,556.31  

-              

52.60       

1,092.00     

87.81       3,186.09         

1,556.31  

-              

-              

147.94        

150.00        

155.75        

LIC. FRANCISCO JAVIER GONZALEZ GUERRERO

-            

-            
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  TOTAL DESC. PTMO. SEGUROS TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL C.A.S T. EXTRA PERCEP. I.S.R. PENS. 11.5% PRESTAMO PENSIONES FOMEPADE METLIFE DEDUCC. RECIBIR

 59,585.10         -             963.90          60,549.00      1,737.67          451.81              -                     -                     150.00               -                  2,339.48        58,209.52               

121,882.49       -             1,463.90       123,346.39         4,950.97          5,850.54           13,815.57          -                     603.69               -                     -                  25,220.77      98,125.62               

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES

PRESIDENTE MUNICIPAL

-              

451.81        

-              -            87.81       

696.71     

87.81       87.81         

DEDUCCIONES

-              ABIGAIL MARTINEZ VEGA

OFICIAL DE LINEA

OFICIAL DE LINEA

218.26    -          3,273.90   

OFICIAL DE LINEA

RODRIGO ORTIZ MARTINEZ

OFICIAL DE LINEA

3,273.90     -        

-          

-              87.81         

244.90       

3,273.90   

3,928.80   

3,273.90   

87.81         

15 87.81         

87.81         

15

3,273.90   -        3,273.90     

15 3,273.90   

3,273.90     

-              

-          3,273.90     EDGAR GIOVVANI SANCHEZ SILVA -        

S.D.

PERCEPCIONES

-        

TOTAL

TOTAL

-              

-              3,232.09         -            CORTES MUNGUIA JAVIER

TERCER OFICIAL

LIC. FRANCISCO JAVIER GONZALEZ GUERRERO

218.26    3,186.09         

TESORERO MUNICIPAL

-            -              

-              

-              

-              -              

87.81       -            87.81         

3,186.09         

87.81       

FIRMA DE CONFORMIDAD

-            -              

-              -            87.81       3,186.09         

3,186.09         

-          

ANA KAREN MARTINEZ  RODRIGUEZ

JUAN JOSE MATA VAZQUEZ

OFICIAL DE LINEA

PUESTO Y NOMBRE

15

218.26    15 3,273.90     -              

218.26    

3,186.09         

-            

87.81       

3,186.09         

CUOTA 

SINDICAL

218.26    -        -          15

3,186.09         

-          

3,273.90   

3,928.80     

-          -        

261.92    

TERCER OFICIAL

218.26    15 3,273.90     -        MA.MONICA ISABELES FABIAN

TERCER OFICIAL

218.26    15 3,273.90     -        -          3,273.90   87.81         -              -              -            87.81       **BRANDON EYMARD SANCHEZ MEJIA

TERCER OFICIAL

218.26    15 3,273.90     -        -          3,273.90   87.81         -              -              -            87.81       3,186.09         MARIA SARAHI MELCHOR PRECIADO

TERCER OFICIAL

218.26    15 3,273.90     -        -          3,273.90   87.81         -              -              -            87.81       3,186.09         -              JUAN PABLO SOLTERO REYES

TERCER OFICIAL

218.26    15 3,273.90     -        963.90     4,237.80   87.81         -              -              -            -              150.00        237.81     3,999.99         **JORGE SALCEDO AMAYA

TERCER OFICIAL

218.26    15 3,273.90     -        -          3,273.90   87.81         -              -              -            87.81       -              3,186.09         ALMA DELIA MARTINEZ VAZQUEZ

TERCER OFICIAL

218.26    15 3,273.90     -        -          3,273.90   87.81         -              -              -            87.81       3,186.09         YULIANA DEL ROSARIO VARGAS CHAVEZ

TERCER OFICIAL

218.26    15 3,273.90     -        -          3,273.90   87.81         -              -              -            87.81       3,186.09         -              IGNACIO CASTAÑEDA GUZMAN

TERCER OFICIAL

218.26    15 3,273.90     -        IGNACIO EVERARDO LOPEZ VALDEZ *87.81       3,273.90   87.81         -              -              -            3,186.09         

15 3,273.90     -        -             3,186.09         

-          -              

-              ALBERTO JORGE RAMOS GARCIA 3,273.90   87.81         -              -              -            87.81       

TERCER OFICIAL

218.26    

-              

TERCER OFICIAL

218.26    15 3,273.90     -        -          87.81       3,186.09         FERNANDO EMMANUEL GUZMAN MTZ 3,273.90   87.81         -              -              -              -            

TERCER OFICIAL

218.26    15 3,273.90     -        -          87.81       3,186.09         FRANCISCO JAVIER OCHOA BANDERAS 3,273.90   87.81         -              -              -              -            
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